МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2012											№  151

с. Каргасок

Об образовании избирательных участков для проведения выборов Главы Каргасокского сельского поселения и депутатов Совета Каргасокского сельского поселения

В соответствии со статьей 19 Федеральным Законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 12 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и Уставом Каргасокского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать на территории Каргасокского сельского поселения 12 (Двенадцать) избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, а также установить их единую нумерацию согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северная правда».

И.О. Главы Каргасокского сельского поселения				А.Г. Кудряшов

Утверждена
Постановлением Администрации
Каргасокского сельского поселения
№151 от «27» августа 2012г.
Приложение

ЕДИНАЯ НУМЕРАЦИЯ
избирательных участков для голосования и подсчета голосов
по выборам Главы Каргасокского сельского поселения
и депутатов Совета Каргасокского сельского поселения

Каргасокский избирательный участок № 462
Центр - с. Каргасок, ул. Октябрьская-1 (в здании межпоселенческого районного центра творчества и досуга);  тел.: 2-19-77. В границах улиц: Красноармейская с № 1-2 по № 30-37, Пушкина с № 5 по № 41; Октябрьская с № 5-2 по № 53-64; Учебная с №1-2 по № 49-48,9; Садовая с № 1-12 по № 75-68,5,28; Голещихина с № 3-12 по № 69-62; Советская (чётная сторона) с № 2 по № 66-все с номеров 1-2 до пер. Производственного. Переулки: Южный с № 1-2 по № 11-6; Комсомольский с № 1-2 по № 5-12; Фестивальный с № 1-2 по № 15-14,11,17/1; Гоголя с № 1-3 по № 11-12, Беляева с № 1-2 по № 11-10а; Производственный (нечетная сторона) с № 1 по № 11; все Пушкина до ул. Советской.
Каргасокский избирательный участок № 463
Центр - с. Каргасок, ул. М. Горького-16 (в здании Каргасокского лесхоза); тел.: 2-31-91.     В границах улиц: Советская (нечетная сторона)- с № 1 по № 43; Лесная с № 1-2 по № 39-40; Культурная с № 1а-2 по № 39-52; М. Горького с № 1-2 по № 53-44,18,49; Кирова с № 1а-2 по № 45-58,45,61; Партизанская с № 1/4 по № 25-32; Строительная с № 1а-2 по № 9-12; Водников - все, начиная с № 1-2 по № 9-6 до ул. Гоголя, Красноармейская с № 32-39 до № 66-85а,64; Потанина с № 3-2-1 по № 7-4; Переулки: Гоголя (нечетная сторона) с № 17 по № 53, 23а, 50; Фестивальный с № 17-16 по №37-54,42,57; Комсомольский с  № 7-14 по № 25-30а 26а; Южный с № 13-8 по № 49-30 - все от ул. Советский до конца; Кедровый с № 1а-2 по № 13-8.
Каргасокский избирательный участок № 464
Центр - с. Каргасок, ул. Октябрьская -97 (в помещении  Управления образования опеки и попечительства Администрации Каргасокского района); тел.: 2-71-76. В границах улиц: Пушкина, Октябрьская с № 55-66 по № 117-116,44 99,105; Учебная с № 51-50 по № 91-100,97; Садовая с № 77-68а по № 1236-118,120,121; Голещихина с № 71-64 по № 133-146, 98,136а; Трактовая с № 1-2 по № 85-102,20,22; Советская (четная сторона) с № 66/1 по № 83,70а,74б; от пер. Производственного до конца. Переулки: Производственный (четная сторона) с № 2 по № 4; Болотный с № 1-2 по № 1-4; Северный с № 1-2 по № 1-6; Колхозный с № 1-2 по № 17-10,39,41,47,49; все от ул. Пушкина до ул. Советской.

Каргасокский избирательный участок № 465

Центр - с. Каргасок, ул. Кирова-104 (в здании Каргасокского ДРСУ); тел.: 2-10-54. В границах улиц: Советская (нечетная сторона) с № №63 по № 87; Лесная с № 57а-48 по № 83-78 61,64; Культурная с № 61-74 по № 93-108,60,68а; М. Горького с № 79-80 по № 101-98, 84; Кирова с № 93-100 по № 99-106,36; Партизанская с 69-78 по № 99-88; Строительная с № 51-44 по № 55-48, - все от пер. Болотного до конца. Улицы Сибирская с № 1,3-4 по № 19-26,; Молодёжная с № 1а-2 по № 17-20; Дорожников с № 2 по № 20. Переулки: Болотный (четная сторона) с № 6 по № 12; Северный с № 3-8 по № 13-16 -от ул. Советской до конца; Тымский № № 8, 8а, За, 3; Уральский №№ 1,2; Западный с № 1а-2 по №11-26,16.
Каргасокский избирательный участок № 466
Центр - с. Каргасок, ул. Советская-40 (в здании спортивного клуба «Факел»); тел.: 2-33-02. В границах улиц: Советская (нечетная сторона) с № 45-616; Лесная с № 41-44 по № 55в-48г; Культурная с № 41-54 по № 59/3-72; М. Горького с № 57-48 по № 77а-78; Кирова с № 47-60 по № 91-98,73,74,76, 102а; Партизанская с № 27-34 по № 67-76; Строительная с № 11-14 по № 47-42; Водников с № 15-8 по № 47-38; - все от пер. Гоголя до пер. Болотного; ул. Лугинецкая №№ 58,60,62,64,66. Переулки: Гоголя (четная сторона) с № 14 по №  54; Беляева с № 13-12 по № 21-26; Производственный с № 13 по № 15; Болотный (нечетная сторона) с № 13 по № 17 - все от ул. Советской до конца.
Каргасокский избирательный участок № 467
Центр - с. Каргасок, ул. Энтузиастов-2 (в здании ОГОУ НПО «Профессиональное училище № 22); тел.: 2-14-51. В границах улиц: Красноармейская с № 68-87 до № 97-82а,89/4; Таёжная с № 1-4 по №21-34,30; Школьная с № 1-2 по № 21-14; Энтузиастов  с  № 1-2 по № 15-12; Мелиоративная с № 1а -2 по № 11-12,9/2,11/1; Солнечная с № 1г-2а по № 17-28,1в/1; Центральная с № 1-4 по № 35-40,5,6,9; Колхозная с № 1а-2 по № 35-18; Луговая с № 1-6 по № 11-12; Нефтяников с № 1-2 по № 42-43,7а; Химиков с № 2 по № 16; Вахтовая с № 2 по № 6; Новая с № 1-2 по № 21-18; Восточная №№ 1-1 4, Переулки: Дальний с № 1-2 по № 15-14а; Тракторный с № 1-2 по № 3-10; Мирный, №№ 2, 3, 5, 7; Речной с № 1-2 по № 7-10; Радужный с № 1-2 по № 15-14.
Нефтяниковский избирательный участок № 468
Центр - п. Нефтяников, ул. Лугинецкая -1(в здании Центра культуры «Геолог»); тел.: 2-42-81. Населённые пункты - п. Геологический: улицы Герасимовская с № 1-12 по № 117-118; Энергетиков с № 1а-2 по № 9-4; Мирная с № 1-4 по № 3-10; переулки: Буранный, 33 1, 1а, 3; Хвойный, №№ 5, 3, 2. п. Нефтяников: ул. Лугинецкая с № 1-2 по № 49-56; Геологическая с № 1-2 по № 15-20; Сильгинская с № 1-2 по № 9-12; Светлая, с № 1-2 по № 21-28; Северная с № 1-2 по № 13-12; Механическая с № 1-2 по № 15-10; Кедровая с № 1а-2 по № 19-16; Геофизическая с № 1-2 по №19-14,19а; Васюганская с № 1-2 по № 33-8,9; Снежная с № 1-2 по № 17-14.
Геологический избирательный участок № 469

Центр - с. Каргасок, ул. Энтузиастов-2 (в здании ОГОУ НПО «Профессиональное училище № 22, с. Каргасок ул. Энтузиастов,2); тел.: 2-33-77. Населённый пункт - п. Геологический: улицы Строителей с № 1-2 по № 13-12; Проезжая с № 1-2 по № 27-36; Энтузиастов с № 15а-10А по № 32-33, Береговая с № 1-2 по № 23-10; Нарымская №№ 2, 4,10, 11,12,16; Восточная д. 2,4,13,13а.

Павловский избирательный участок № 470

Центр - с. Павлово (в здании МОУ Павловская основная общеобразовательная школа), ул. Школьная -1; тел.: 31-1-48. Населённые пункты - с. Павлово, д. Пашня.
Пятый километр избирательный участок № 475
Центр - п. Пятый километр (в здании Центра культуры), ул. Тополёвая -16; тел.: 2-44-09. Населённый пункт - п. Пятый километр.
Бондарский избирательный участок № 476
Центр - с. Бондарка (в здании администрации сельского поселения) ул. Центральная-58; тел. 2-31-02. Населённый пункт - с. Бондарка.
Лозунгский избирательный участок № 477
Центр - д. Лозунга (в здании библиотечно - досугового центра), ул. Береговая – 39%;  тел.: 47-1-34. Населённый пункт - д. Лозунга.